

LADEFOGED INVEST ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2015

Kaushik Unarkant

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LADEFOGED INVEST ApS
Kjærslund 15, 2 th
8260 Viby J

CVR-nr: 31275113
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor VOGELIUS, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Marselis Boulevard 173
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18291584
P-enhed: 1001473349

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalinteresser i datterselskaber og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på kr. 151.193. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Årets overskud anvendes således:

Udbytte	150.000
Overført til næste år	1.193
I alt	151.193

Egenkapitalen udgør herefter kr. 304.045.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		322.775	348.862
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-196.667	-186.667
Resultat af ordinær primær drift		126.108	162.195
Andre finansielle indtægter	1	17.625	71.272
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.262	-37.293
Ordinært resultat før skat		142.471	196.174
Ekstraordinært resultat før skat		142.471	196.174
Skat af årets resultat	3	8.722	-49.516
Årets resultat		151.193	146.658
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	146.000
Overført resultat		1.193	658
I alt		151.193	146.658

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		400.068	494.266
Materielle anlægsaktiver i alt		400.068	494.266
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	93.900
Andre tilgodehavender		60.492	60.492
Finansielle anlægsaktiver i alt		60.492	154.392
Anlægsaktiver i alt		460.560	648.658
Udsudte skatteaktiver		47.824	4.337
Andre tilgodehavender		0	80.000
Tilgodehavender i alt		47.824	84.337
Likvide beholdninger		154.204	146.610
Omsætningsaktiver i alt		202.028	230.947
Aktiver i alt		662.588	879.605

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		29.045	27.852
Forslag til udbytte		150.000	146.000
Egenkapital i alt	4	304.045	298.852
Skyldig selskabsskat		20.765	31.450
Langfristede gældsforpligtelser i alt		20.765	31.450
Gæld til banker		0	99.143
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		327.778	440.160
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		337.778	549.303
Gældsforpligtelser i alt		358.543	580.753
Passiver i alt		662.588	879.605

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2014 kr.	2013 kr.
Rente pengeinstitut	0	2
Gevinst ved aktieregulering (lagerprincippet)	17.625	71.272
	<u>17.625</u>	<u>71.272</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2014 kr.	2013 kr.
Renter, pengeinstitut	0	1.301
Renter, lån	0	16.346
Låneomkostninger	0	2.717
Omk. uden fradrag	1.262	0
Renter mellemregning	0	16.929
I alt	<u>1.262</u>	<u>37.293</u>

3. Skat af årets resultat

	2014 kr.	2013 kr.
Aktuel skat	34.765	53.450
Ændring af udskudt skat	0	-5.577
Regulering vedrørende tidligere år	-43.487	1.643
	<u>-8.722</u>	<u>49.516</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	0	27.852	146.000	298.852
Forslag til udbytte	0	0	0	- 146.000	- 146.000
Årets resultat	0	0	1.193	150.000	151.193
Egenkapital ultimo	125.000	0	29.045	150.000	304.045